МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦАРИЦЫНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

 24.01.2013 № МЦА-03-04

О внесении изменений в приложение  № 2 к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 07.11.2012 № МЦА-03-44 «О согласовании адресного перечня дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве на 2013 год»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г.     N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы" и принимая во внимание согласование главы управы района Царицыно города Москвы,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести в приложение № 2 к  решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 07.11.2012 № МЦА-03-44 «О согласовании адресного перечня дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве на 2013 год» изменения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Главе управы района Царицыно города Москвы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию внутригородского муниципального образования  Царицыно в городе Москве на 2013 год.
3. Направить настоящее решение в управу района Царицыно города Москвы, в префектуру Южного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве  Е.Н. Грачева.

Руководитель внутригородского
муниципального     образования
Царицыно    в   городе    Москве						Е.Н. Грачев

Приложение  к решению муниципального Собрания
внутригородского       муниципального      образования
Царицыно  в  городе Москве от 24.01.2013 №МЦА-03-04

ПЕРЕЧЕНЬ
работ согласно дополнительному финансирования по социально - экономическому развитию района Царицыно, согласно постановлению Правительства Москвы
от 13 сентября 2012 г. № 484-ПП  "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы".

	№
	УЛИЦА
	ДОМ
	КОЛИЧЕСТВО
	ВИД ОБРАЩЕНИЯ
	ВИДЫ РАБОТ
	СТОИМОСТЬ НЕОБХОДИМЫХ РАБОТ
(тыс. руб.)

	1.
	ул.Бакинская,
	2
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	2.
	ул.Бакинская
	5
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	3.
	ул.Бакинская
	9
	4
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	120

	4.
	ул.Бакинская
	10
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	5.
	ул.Бакинская
	11
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	6.
	ул.Бакинская
	13
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	7.
	ул.Бакинская
	14
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	8.
	ул.Бакинская
	18
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	9.
	ул.Бакинская
	19
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	10.
	ул.Бакинская
	25 к.1
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	11.
	ул.Бакинская
	27
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	12.
	ул.Бехтерева
	9к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	13.
	ул.Бехтерева
	11 к.1
	2+2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	120

	14.
	ул.Бехтерева
	7 к.1
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	15.
	ул.Бехтерева
	7 к.3
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	16.
	ул.Бехтерева
	25/49
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	17.
	ул.Бехтерева
	35к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	18.
	ул.Бехтерева
	35к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	19.
	ул.Бехтерева
	37к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	20.
	ул. Бехтерева
	41к.1
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	21.
	ул.Веселая
	33к.4
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	22.
	ул.Веселая
	33к.7
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	23.
	ул. Ереванская
	5 к.2
	3
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	90

	24.
	ул. Ереванская
	6 к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	25.
	ул. Ереванская
	7 к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	26.
	ул. Ереванская
	10 к.1
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	27.
	ул. Ереванская
	10 к.3
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	28.
	ул. Ереванская
	12 к.1
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	29.
	ул. Ереванская
	12 к.4
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	30.
	ул. Ереванская
	14 к.1
	1+1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	31.
	ул. Ереванская
	16 к.5
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	32.
	ул. Ереванская
	22 к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	33.
	ул. Ереванская
	24 к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	34.
	ул. Ереванская
	24 к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	35.
	ул. Ереванская
	29
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	36.
	ул. Ереванская
	31
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	37.
	ул. Ереванская
	33
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	38.
	ул. Ереванская
	35
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	39.
	Кавказский б-р
	11
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	40.
	Кавказский б-р
	29 к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	41.
	Кавказский б-р
	34к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	42.
	Кавказский б-р
	35к.1
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	43.
	Кавказский б-р
	35к.2
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	44.
	Кавказский б-р
	36
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	45.
	Кавказский б-р
	39к.1
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	46.
	Кавказский б-р
	41к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	47.
	Кавказский б-р
	44к.3
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	48.
	Кавказский б-р
	47к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	49.
	ул.Кантемировская
	53к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	50.
	ул.Каспийская
	18 к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	51.
	ул.Каспийская
	24 к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	52.
	ул.Каспийская
	26 к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	53.
	ул.Каспийская
	28 к.3
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	54.
	ул.Каспийская
	30 к.2
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	55.
	ул.Луганская
	3 к.2
	3
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	90

	56.
	ул.Луганская
	7 к.1
	4
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	120

	57.
	ул.Луганская
	8
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	58.
	Пролетарский пр-кт
	14/49 к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	59.
	Пролетарский пр-кт
	16к.3
	1+1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	60.
	Пролетарский пр-кт
	16 к.2
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	61.
	Пролетарский пр-кт
	18 к.4
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	62.
	Пролетарский пр-кт
	22
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	63.
	ул.Севанская
	3
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	64.
	ул.Севанская
	4
	3+1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	120

	65.
	ул.Севанская
	5к.1
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	66.
	ул.Севанская
	5к.2
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	67.
	ул.Севанская
	7к.1
	3
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	90

	68.
	ул.Севанская
	7к.2
	4
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	120

	69.
	ул.Севанская
	8
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	70.
	ул.Севанская
	17
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	71.
	ул.Севанская
	19к.3
	5
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	150

	72.
	ул.Севанская
	21к.2
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	73.
	ул.Севанская
	25/31
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	74.
	ул.Севанская
	46к.1
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	75.
	ул.Севанская
	54к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	76.
	ул.Севанская
	60
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	77.
	ул.Тимуровская
	9
	3
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	90

	78.
	Пролетарский пр-т
	25
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	79.
	Кавказский б-р
	20
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	80.
	Кавказский б-р
	14
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	81.
	Кантемировская ул.
	7
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	82.
	Кантемировская ул.
	33 к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	83.
	Кантемировская ул.
	45
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	84.
	Кантемировская ул.
	39
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	85.
	Кантемировская ул.
	17
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	86.
	Кантемировская ул.
	27
	2
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	60

	87.
	Кантемировская ул.
	29 к.1
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	88.
	Кантемировская ул.
	5 к.4
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	89.
	Кантемировская ул.
	5 к.3
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	90.
	Кантемировская ул.
	5 к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	91.
	Кантемировская ул.
	3 к.5
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	92.
	Медиков ул.
	26 к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	93.
	Медиков ул.
	15
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	94.
	Медиков ул.
	6
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	95.
	Медиков ул.
	9
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	96.
	Медиков ул.
	10
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	97.
	Медиков ул.
	12
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	98.
	Медиков ул.
	14
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	99.
	Каспийская ул.
	8
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	100.
	Каспийская ул.
	2 к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	101.
	Кавказский б-р
	3 к.2
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	102.
	Кавказский б-р
	9
	1
	депутат
	Замена оборудования/качелей
	30

	Итого:                                                                     160
	4800

	103.
	Севанская ул.

	21, к.3
	1
	депутат
	Ремонтные работы помещения  МБУ ЦД «Личность»
	951, 6

	Итого:
	951,6

	                                                                                                                                                     ВСЕГО:
	5751,6

Руководитель внутригородского
муниципального     образования
Царицыно    в    городе   Москве                                                                   Е.Н. Грачев